

## Yhteislupahakemuksen vireilläolokuulutus

<b>Asia</b>	<b>Maa-ainelain 4 a §:n mukainen yhteislupahakemus vireillä maa-aineksen ottamiseen sekä murskaukseen ja louhintaan Niemi/Kiiskilä alueella tilalla Lisä-Takkula 421-401-279-16</b>
<b>Luvan hakija</b>	Veljekset Brandt Koneyhtymä Oy
<b>Toiminnan sijainti</b>	Maa-ainespaiikka sijaitsee Lestijärven Niemi/Kiiskilä-alueella noin 7 km pohjoiseen Lestijärven keskustasta. Kulku alueelle tapahtuu kantatien 58 kautta ja perille ottoalueelle kulkee Riutanrämeeen metsäautotie. Alueella on entuudestaan maaperän ottotoimintaa.

### Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Veljekset Brandt Koneyhtymä Oy hakevat maa-aines ja ympäristölupaa maa-aineksen ottamiseen, murskaukseen ja louhintaan. Lupaa haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi kalliokiviaineksen ottamiseen. Haettava ottomäärä on 120 000 m<sup>3</sup>. Alue on käytössä olevaa maa-ainestenottoaluetta. Ottamistoimintaa jatketaan aiemmasta rintauksesta kohti koillista.

Otettua ja lajiteltua kalliomurskettä käytetään maanteiden, metsäteiden, varastoalueiden, tuulivoima- ja muussa rakentamisessa ja kunnossapitamisessä sekä muissa Lestijärven rakennushankkeissa. Hakemuksen mukaan murskausta, poraamista, rikutusta ja räjäytystä sekä kuormausta ja kuljetusta tehdään maanantaista lauantaihin klo 7.00–22.00. Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat 2,4 km etäisyydellä.

Toiminnan vaikutukset ovat lähinnä lähimaisemakuvaan ja ottamisalueeseen liittyviä, pääosin ottamistoiminnan aikaisia ja jäävät väliaikaisiksi ja vähäisiksi. Ottamistoiminnan päätyttyä viimeistetylle alueelle syntyy lampi tai louhosvesiallas.

### Julkaisupäivä verkkosivuilla

Kuulutuksen julkaisupäivä 20.1.2025

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

### Asiakirjojen nähtävilläpito

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 20.1.2025–28.2.2025 tietoverkossa osoitteessa [www.lestijarvi.fi/kuulutukset](http://www.lestijarvi.fi/kuulutukset)

### Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero (16/11.02.00/2025)
- mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteistön rekisterinumero
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittelevän lupaviranomaisen tietoon
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen Lestijärven kunta, Lestintie 39, 69440 Lestijärvi tai kirjaamo@lestijarvi.fi. Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan **viimeistään 28.2.2025**.

#### YMPÄRISTIÖVALVONTA

#### **Liitteet**

Hakemus liitteineen